Power Bank 20000 mAh de alta densidad con PD y dos puertos USB
SKU: TEBBCT20000PDLDK
El Banco de Energía de Alta Densidad SBS 20000 mAh proporciona energía extra y carga
rápida en DP para varios dispositivos de forma segura.
Máxima autonomía para tus dispositivos
La Batería Externa SBS de 20000 mAh es la elección perfecta para quienes no quieren preocuparse nunca por su batería. Con una
capacidad así de grande, puedes recargar smartphones, tablets y libros electrónicos varias veces, lo que te proporciona días de uso
sin tener que buscar una toma de corriente. Gracias a la tecnología High Density, toda esta potencia se encierra en un diseño
compacto y sorprendentemente ligero, más manejable que los bancos de energía clásicos de igual potencia.
Carga rápida con Power Delivery
El puerto USB-C con Power Delivery de hasta 18 W permite recargar muy rápidamente incluso los dispositivos más exigentes. Tanto
si se trata de un smartphone de última generación como de una tablet, la batería externa suministra la cantidad adecuada de energía
de forma segura, protegiendo las baterías y reduciendo los tiempos de carga. Esto significa menos esperas y más libertad de uso
durante el día.
Eficacia y compatibilidad
Gracias a la presencia de puertos USB-C y USB-A, puedes cargar dos dispositivos al mismo tiempo manteniendo un alto rendimiento.
Perfecta para quienes llevan consigo varios dispositivos en viajes, viajes de negocios o días al aire libre, esta batería externa garantiza
fiabilidad y protección avanzada contra cortocircuitos y subidas de tensión.
Características principales:
Capacidad 20000 mAh: carga múltiple para smartphones y tablets.
Alta Densidad: más energía en menos espacio.
Power Delivery (PD): carga rápida de hasta 18 W.
Puerto USB-C + USB-A para una compatibilidad máxima.
Seguridad avanzada: protección contra cortocircuitos y sobretensiones.
Formato práctico: ideal para quienes viajan o utilizan varios dispositivos.
•
•
•
•
•
•
Power Bank 20000 mAh de alta densidad con PD y dos puertos USB
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Datos tecnicos
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Peso: 200 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
EAN: 8018417521072
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Batería: 20.000 mAh
Dimensiones: 160x50x90mm
Tecnología: Power Delivery (PD)
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 345 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 380 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 710 g
Largo Master: 250 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 9155 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it